Constitución de la República; 

EL INTENDENTE DE RIVERA 

R E S U E L V E  

1º) ADJUDÌCASE la Licitación ABREVIADA  Nº 48/19 para la 

Adquisición de 2 Servidores para RRTT, a la empresa GEOCOM 

URUGUAY  SA  RUC 213453280018, por el monto total de USD 31.427,2 

IVA incluido (dólares americanos treinta y un mil cuatrocientos veintisiete 

con 2) impuestos incluidos, de acuerdo al siguiente detalle: 

A) Dos servidores Lenovo SR530, con las especificaciones establecidas 

en la oferta. 

B) por la ampliación de 128GB de RAM a 256GB de RAM: U$S 

3.489,20 IVA incluido cada uno, para ambos servidores